FELICE AUTOMOVEIS LTDA (FBG) 

CNPJ: 91.525.790/0012-37 

Endereço: Av. Santa Tecla, Nº 2850, Bairro Getúlio Vargas, Bagé/RS 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I caput da Lei 14.133/2021. 

OBJETO: REVISÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA VOLCANO CD 1.3 FLEX 

4P, PLACA JCO 3C33.  

Valor: R$ 1.489,68 (mil quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e 

oito centavos)  

Hulha Negra, 27 de junho de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 
MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO